Kelayakan aturan berarti adanya kepastian pendapatan, maka sebaiknya SDIT Al 

Hamidiyyah dengan keterbatasannya melaksanakan tetap konsisten melaksanakan`Perjanjian 

Kerja Bersama` atau `Perjanjian Kerja`dengan penggajian sesuai Upah Minimum Regional di 

wilayahnya yaitu Kabupaten Bogor sebesar Rp. 4.500.000 (Empat Juta Lima Ratus Ribu Rupiah) 

bahkan mengupayakan terus diatas angka tersebut walaupun SDIT Al Hamidiyyah dibawah 

naungan Yayasan dengan status nirlaba tidak menyalahi peraturan perundang-undangan jika 

pengupahan dibawah Upah Minimum Kabupaten Bogor sebagaimana yang telah diuraikan.